
Amatam - zelta pamats
Vissenākās amata prasmes ir dziļi iesakņojušās latviešu un lietuviešu tautas 

dzīvē. Senvēstures un iepriekšējo paaudžu meistaru iedvesmoti, daudzu arodu 
pratēji Latvijas un Lietuvas robežas abās pusēs dažādos materiālos darina 
acīm un sirdij tīkamas, praktiski izmantojamas lietas. Audējas auž rakstainas 
jostas, tautastērpu brunčus, galdautus un dvieļus, bet kalēju meistardarbi 
paliekamu vietu rod dzīvojamo namu un saimniecības ēku durvju un logu 
ailēs, vārtu apdarē un kamīna piederumu komplektos. Viens no izplatītākajiem 
amatniecības veidiem Latvijas un Lietuvas pusē ir koktēlniecība. Darbnīcās, 
plenēros un simpozijos tapušie reliģiska un mitoloģiska satura darbi aizvien 
biežāk ienāk dabas parkos un takās, tādējādi bagātinot vietējo ainavu un raisot 
tūristu iztēli. 

Jaunu impulsu amatniecības un tūrisma mijiedarbībā sniedz 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2007.- 2013. 
gadam atbalstītā projekta „Amatniecības pārrobežu sadarbības tīkls 
kā Latvijas – Lietuvas pierobežas pievilcības veicinātājs” ieviešana. 
Rezultātā izstrādāti pieci tematiski tūrisma maršruti, kas abu kaimiņvalstu 
pierobežas reģionos aptver vairāk nekā 100 dažādus ar amatniecību saistītus 
objektus – amatniecības centrus, darbnīcas, muzejus, ekspozīcijas, salonus un 
suvenīru tirgotavas.

 Tādējādi amatniekiem rasta iespēja popularizēt un realizēt savus 
meistardarbus, veidot plašu sadarbību ar kaimiņiem, vairot savu un citu cilvēku 
turīgumu. Savukārt tūristiem, atbilstoši katra interesēm, pavērusies lieliska 
iespēja iepazīt divu kaimiņvalstu kultūrvēsturisko mantojumu, vērot un pašiem 
izmēģināt dažādu amatu prasmes, iegādāties ar mīlestību un sirds siltumu 
darinātus suvenīrus, vai saimniecībā noderīgas lietas. Kuru no piedāvātajiem 
maršrutiem izvēlēties kā galveno, cik un kādus objektus apmeklēt, tas lai paliek 
ceļotāja paša ziņā. Derīgi vien ielāgot, ka amatnieku darinājumiem piemīt 
unikalitātes zīmogs.

Veiksmīgu ceļojumu amatniecības pasaulē!   

1. maršruts: Kokamatniecības brīnumi
1. Pētera Grauduļa darbnīca. Koktēlniecība, kaulu un dzintara apstrāde. 

Piedāvājumā svečturi, dekoratīvi šķīvji u.c. izstrādājumi. Jelgavas iela 14, 
Jaunjelgava, Jaunjelgavas novads, Latvija. ( +371 65152271 € J

2. Koktēlnieka Jura Audzijoņa 
sēta „Jūras”. Savdabīgi veidota 
vide ar koka skulptūrām, tiltiņiem, 
vārtiem un kokgriezumiem 
ēku apdarē - izstāde brīvā dabā 
spilgtos krāsu toņos. Vecumnieki, 
Latvija. ( +371 63976528 
j.audzijonis@inbox.lv

3. Amatniecības darbnīca „Zem-
gale”. Kokgriezumi un suvenīri no 
koka, sadzīves un virtuves priekšmeti. Dārza mēbeles no masīvkoka. Darbnīcu plānots 
atvērt 2010. gada augustā. Upes iela 12, Zemgales ciems, Jelgavas novads, Latvija.  
( +371 26752957 JN

4. Darbnīca „Amatnieki”. Kokgriezējs, koka virpotājs, mucinieks, galdnieks, 
restaurators. Iespēja piedalīties darba procesā, aplūkot izstādi, iegādāties 
produkciju. Sesavas pagasts, Jelgavas novads, Latvija. ( +371 29204482 JN

5. Pie kokamatnieka Jāņa Berķa. Iespējams vērot darba procesu, pasūtīt 
koka izstrādājumus. Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, Latvija.  
( +371 63058446, +371 22339724 J

6. Kokapstrādes darbnīca lauku sētā. Iespēja vērot kokapstrādes procesu un 
pašiem tajā piedalīties. “Pilnzemnieki”, Viesīte, Latvija. (+371 65229117  JN

7. Koktēlnieku brāļu Aigara un Ivara Rūrānu darbnīca. Ekskursija, iespējams 
vērot kokamatnieka darbu. Krasta iela 3a, Viesīte, Latvija. (+371 29837650, no 
piektdienas līdz svētdienai €J

8. Vidmantas Zakarka. Kokgriezējs. Piedāvā apskatīt savu darbu izstādi. Iespēja 
vērot darba procesu un pasūtīt koka izstrādājumus. Duokiškio ciemats, Roķišķu 
rajons, Lietuva. (+370 61420710, rokviza@gmail.com   J

9. Gintaras Varnas. Kokgriezējs. Piedāvā aplūkot savu darbu izstādi. Iespēja vērot 
darba procesu un pasūtīt koka izstrādājumus. Vytauto iela 39, Kavoliškis ciemats, 
Roķišķu rajons, Lietuva. (+370 68646093, gintaras_varnas@sid.lt   J

10.  Jolanta un Rimantas Balčiauskai. Kokamatniecības izstrādājumi. Iespēja 
iegādāties izstrādājumus. Topolių iela 3–2, Venta, Akmenes  rajons, Lietuva. 
(+370 68732515 

11. Virginijus Vasiliūnas. Kokap-
strāde. Piedāvājumā krēsli u.c. 
izstrādājumi. Iespēja iegādāties 
produkciju. Sodo iela 18, Skaistgire 
(Skaistgirys), Jonišķu rajons, 
Lietuva. (+370 68656277 

12. Edmundas Vaičiulis. Kokapstrā-
de. Privātais mājsaimniecības 
lietu muzejs. P. Cvirkos iela 31A, 
Žagare (Žagarė), Jonišķu rajons, 
Lietuva. (+370 42656695  €

13. Bronislovas Gedminas. Koka 
izstrādājumi, ko darinājis Tautas 
mākslinieks. P. Mašioto 51-24, 
Pakroja, Lietuva. ( +370 
61047586, bronislovas.gedminas@
gmail.com 

14. Eugenijus Arbušauskas. Kok-
apstrāde. Iespēja iegādāties 
izstrādājumus. Maironio iela 19, 
Radvilišķi, Lietuva.   
(+370 67224901 

15.  Vydas Vareika. Kokgriezējs. Darbu izstāde. Piedāvā iegādāties izstrādājumus. 
Vosyliaus iela 13, Vabalninkas ciems, Biržu rajons, Lietuva. (+370 61265160, 
+370 45054370 

16. Vidas Jatulevičius. Kokgriezējs ar savu galeriju „A2+V“. Iespēja iegādāties 
izstrādājumus. Paryžiaus iela 23, Vabalninkas ciems, Biržu rajons, Lietuva.  
(+370 61641988, +370 45054342 

17. Antanas Adomaitis. Gleznas, skulptūras, koka un akmens izstrādājumi. Iespēja 
iegādāties izstrādājumus. Akmenė, Lietuva. ( +37061283277 

18. Mākslas un amatniecības centrs „Rūme”. Koktēlnieka, namdara un podnieka, 
keramiķa darbnīcas. Amata prasmes 
gan seno, gan mūsdienu tradīciju 
izpratnē. Apmeklētāji paši varēs 
mēģināt grebt karotes, veikt citus 
sīkus koka darbus. Tāpat varēs 
izvirpot un apgleznot podus, veidot 
sīkplastiku. Būs iespēja piedalīties 
Cepļa izņemšanas svētkos. Centrs 
tiks atvērts 2010.gada augustā. 
Zasas pagasts, Jēkabpils novads, 
Latvija. (+371 26557249, 
+371 26239304, anda.svarane@
gmail.com, daina.saulevica@gmail.
com JN

19. Amatniecības centrs „Jaunlī-
dumi”. Divas amatnieku darb-
nīcas - ādas un kokapstrādes. 
Interesentiem piedāvā piedalīties 
amatnieku darba procesā, 
vērot procesu, vērtēt izstādes, 
piedalīties semināros, nopirkt 
gatavos darbus. Darbnīcas tiks 
atvērtas 2010.gada maijā. Kultūras 
un sporta centrs „Jaunlīdumi”, 
Dzirnieki, Jaunsvirlaukas pag, 
Jelgavas novads, Latvija. (+371 
26334295   JN

20. Viesītes Amatniecības centrs. 
Kokapstrādes darbnīca. Iespējams 
piedalīties koka suvenīru tapšanā 
(klūgu pīšana, griešana utt.). 

Tekstila darbnīca. Iespējams piedalīties aušanas un dažādu rokdarbu tapšanas 
procesā (adīšana, tamborēšana, mezglošana utt.). Centrs tiks atvērts 2010.gada 
maijā. A. Brodeles ielā 7 un Kaļķu ielā 6, Viesīte, Latvija. ( +371 65245549  
JN

21. Bauskas Mākslas un amatniecības centrs. Radošās darbnīcas - kokapstrāde, 
keramika, ādas apstrāde, stikla apgleznošana, šūšana, izšūšana, rotu darināšana, 
filcēšana, tekstilmozaīka, knipelēšana, mašīnadīšana, zīda apgleznošana, 
gleznošana. Seno un moderno amata prasmju demonstrēšana. Amatnieku 
tirdziņi. Izstādes ar vietējo mākslinieku un amatnieku darbiem. Centrs tiks atklāts 
2010.gada jūlijā. Kalna iela 14A, 1.stāvs, Bauska, Latvija ( +371 63923797,  
+371 29754627  JN

2. maršruts: Pielocīsim pūra lādi!
22. Aušanas darbnīca „Liepiņa”. Iespēja piedalīties un vērot aušanas procesu un 

iegādāties izstrādājumus. Rūpniecības iela 13, Bauska, Latvija. ( +371 29448331, 
+371 63923167  JN

23. Lidija Reinberga. Amatniece septiņus gadus nodarbojas ar rotaslietu izgatavošanu. 
Ierīkota izstāžu zāle. Piedāvā ekskursijas pa uzņēmumu un iespēju pašiem izgatavot rotas. 
Jaunezernieki, Vecumnieki, Latvija. (+371 29863915, pakapiens@inbox.lv      € N

24. Studija „Stella”. Studijā veido apģērbu ar austiem darbiem - no diega līdz gatavai 
precei. Pielieto dažādas tehnikas, gan tradicionālās, gan modernās. Tās iespējams 
arī pašiem apgūt. Izveidota pastāvīga ekspozīcija. Iespējams iegādāties rokdarbus 
un tekstilijas. Uzvara, Gailīšu pagasts, Bauskas novads, Latvija. (+371 28779821, 
mairavike@inbox.lv

25. Ināra Vilciņa. Floristikas darbnīca. Iespējams izgatavot floristikas darbus. Stāsta 
par floristikas materiālu sagatavošanu. Brunavas pagasts, Bauskas novads, Latvija. 
( +371 28769748, narina888@inbox.lv.    € JN

26. Tautas lietišķās mākslas studija „Bauska”. Studija, kur apmeklētāji var vērot 
aušanas procesu un paši sēsties pie stellēm, lai pārliecinātos par savām prasmēm. 
Kalna iela 6, Bauska, Latvija. ( +371 63923093, www.bauskasmuzejs.lv  €  JN

27. Tautas lietišķās mākslas studija „Bēne”. Aušanas studijā iespējams iepazīties 
ar aušanas procesu, pasūtīt un iegādāties izstrādājumus. Stacijas iela 8, Bēne, Auces 
novads, Latvija. (+371 29901207  JN

28. SIA „Larelini”. Lina tekstil-
izstrādājumu ražošana un 
tirdzniecība. Ekskursija pa ražotni. 
Lapskalna iela 18, Jelgava, Latvija. 
(+371 63023934    € J

29. Tautas lietišķās mākslas 
studija „Staļģene”. Iepazīšanās 
ar aušanas procesu, profesionālu 
audēju darba vērošana, iespēja 
pašiem piedalīties darba procesā. 
Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, 
Jelgavas novads, Latvija.   
(+371 28674293  JN

30. Amatniece Andra Meinerte. Zīda apgleznošanas studija. Var izmēģināt 
dažādas zīda apgleznošanas tehnikas. Svētes pagasts, Jelgavas novads, Latvija.  
(+371 26323655, www.zidastudija.lv     € JN

31. Amatniecības centrs „Līve”. Aušanas darbnīca – tekstilizstrādājumi: austie darbi, 
adījumi, tamborējumi. Vērot var apmeklējuma brīdī veicamo darbu procesu. Centrā 
darbojas arī pērļotāja, kura pieņem pasūtījumus izstrādājumiem. Centrs tiks atklāts 
2010.gada aprīlī. Jelgavas iela 4a, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, Latvija. 
(+371 26749894, +371 28328669  J N

32.  „Zaļbirzes”. Trauku tapšanas izzināšana ar līdzdarbošanos. Var iegādāties traukus 
un suvenīrus. Atašienes pagasts, Krustpils novads, Latvija. (+371 65228131, 
+371 26559420    € JN

33.  Invalīdu apmācības dienas centrs „Ausma”. Tautas lietišķās mākslas priekšmeti 
– pārsvarā adījumi, tamborējumi, austas sedziņas u.c., notiek izstādes. Pļaviņu iela 55, 
Jēkabpils, Latvija. ( +371 65237155, +371 26339675 € (ziedojumi)

34.  Biedrība „Noskaņa”. Tautas lietišķās mākslas priekšmeti – pārsvarā adījumi, 
tamborējumi, mezglojumi u.c., notiek izstādes. Zasas pagasts, Jēkabpils novads, 
Latvija. (+371 65221889 J

35. Zasas Mākslas skola. Trauku tapšanas izzināšana ar līdzdarbošanos, var iegādāties 
keramikas, podniecības izstrādājumus. Vasaras lietišķās mākslas nometnes ar 
nodarbībām zīda apgleznošanā, keramikā, stikla apgleznošanā, rotu izgatavošanā. Zasas 
pagasts, Jēkabpils novads, Latvija. (+371 65235081, +371 26557249.  € JN

36. Aurelija Norvaišienė. Amatniece nodarbojas ar pīšanu. Ir iespēja iegādāties 
pinumu izstrādājumus. Lygumų iela 28, Radvilišķi, Lietuva. (+370 61297591 

37. Genovaite Šimieniene. Aušana. Amatnieces darbu izstāde. Iespēja vērot aušanas 
procesu. Piedāvā iegādāties un pasūtīt izstrādājumus ar dažādiem ornamentiem 
un uzrakstiem. Juodupė ciemats, Roķišķu rajons, Lietuva. (+370 65260391,  
gene.rimas@gmail.com

38. Kupišķu etnogrāfiskā saimniecība. Salmu un klūgu pīšana, kokgriešana. 
Etnogrāfijas vēsture no 19.gs. Gedinimo iela 2, Kupišķi, Lietuva. (+370 45935439, 
kupmuziejus@mail.lt   € J

39. Sigute Grotuziene. Šuvēja. Izšuj gleznas un atklātnītes. Piedāvā darbu izstādi. 
Parovėja, Biržu rajons, Lietuva. (+370 68282016, +370 45056125 JN

40. Vitene Repsiene. Lieldienu olu dekorēšana ar bišu vasku. Produktiem ir sertifikāts 
un tie pieskaitāmi pie tautas mākslas izstrādājumiem. Pergales iela 8a-11, 
Vabalninkas, Biržu rajons, Lietuva. (+370 61725073 JN

41. Zita Kumpeliene. Amatniece, kas strādā ar vilnas filca veidošanu. Ir iespējams 
iegādāties izstrādājumus un piedalīties to tapšanā. Vabalninkas muzejs, S. Neries 
iela 14, Vabalninka, Biržu rajons, Lietuva. (+370 67809634 JN

42. Tautas lietišķās mākslas 
studija „Auce”. Aušanas studija, 
kur apmeklētāji var ne tikai 
vērot aušanas procesu, bet arī 
paši tajā piedalīties. Var pasūtīt 
un iegādāties izstrādājumus. 
Ausmas iela 3, Auce, Latvija. 
(+371 28396984 JN

43. Austuve – veikals „Māksla”. 
Tautisko segu, lakatu un aizskaru 
austuve – veikals. Var vērot 
aušanas procesu, iegādāties 
lietišķās mākslas izstrādājumus 
(segas, spilvenus, pinumus, ādas 
un keramikas izstrādājumus). 
Plūdoņa iela 14, Bauska, Latvija. (+371 63929025 J

44.  Adele Karaliunaite. Tekstils, dabīgā augu kosmētika, tējas, tautas priekšnesumi. 
Pirts un virtuves tekstilizstrādājumi no tādiem dabīgiem materiāliem kā lins, 
kokvilna un vilna. Vytauto iela 44, Jonišķēle (Joniškėlis), Pasvales (Pasvalys) rajons, 
Lietuva. (+370 61338393, +370 45134570, www.adele.com   € J

45.  Irmas rokdarbi „Rūzele”. Adīti, tamborēti, koka, lina, māla un ādas izstrādājumi, 
filca izstrādājumi, crazy metodes izstrādājumi, bižutērija, šūšanas vēstures un bērnu 
darbu stūrītis. Lielā iela 3, Jelgava, Latvija. ( +371 29181070, +371 26549590

46. Tautas lietišķās mākslas studija “Nākotne”. Tautas daiļamatniecības darbi: 
aušana, izšūšana, adīšana un citi ar tekstiliju izgatavošanu saistīti darbi. Skolas iela 
2, Nākotne, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, Latvija. (+371 26749894  J

47. Dobeles Amatu māja. Audēju darbnīca, sīko rokdarbu un pinēju darbnīcas 
– meistaru amatu prasmju demonstrēšana un mācīšana; izstāžu zāle – pastāvīga 
ekspozīcija (latviešu un citu tautu lietišķās mākslas darbi). Apmeklētājiem iespējams 
uz vietas iegādāties darbus. Radošā darbnīca – apmeklētājs pats sev izgatavo 
suvenīru ar meistara palīdzību- apdrukā lina maisiņus vai somiņas, izmantojot 
dažādas tekstiltehnikas. Pēc padarītā apmeklētājs izvēlas vai linu somu ņemt sev 
līdz, vai atstāt Amatu mājas izstāžu zālē, papildinot esošo darbu izstādi. Centrs 
tiks atklāts 2010.gada jūnijā. Baznīcas iela 8, Dobele, Latvija. ( +37126673650, 
+371 63723082  JN

48. Akciju sabiedrība „Siulas“. “Siulas” fabrikas veikals. Iespējams iegādāties linu 
audumus un suvenīrus. Vytauto iela 31, Birži, Lietuva. (+370 45032067  €

49. Salons – Darbnīca „Rasas rīts”. Trikotāžas izstrādājumu izgatavošana, šūšana, 
apģērbu labošana, adīšana, dzijas, vietējo amatnieku gatavoti suvenīri. Slimnīcas 
iela 3, Bauska, Latvija. (+371 63920008, iveta.lidere@inbox.lv

50. „Novads”. Izgatavo trikotāžas izstrādājumus un tautas tērpus, šuj tā dēvētos 
vieglos apģērbus (kleitas, kostīmus, bikses u.c.) un mēteļus. Izgatavo arī karogus-
vimpeļus amatierkolektīviem, 
skolām, iestādēm. Rīgas iela  
5d, Bauska, Latvija.   
( +37163923172,   
kalpumaja@inbox.lv

51.  „Saulgriezes”, Lauku sieviešu 
kopa „Mēmelīte”. Aktīvas 
lauku sievietes piedāvā apskatīt 
un iegādāties rokdarbus, doņu 
cepures, pinumus. Skaistkalnes 
pagasts, Vecumnieku novads, 
Latvija. ( +37126346250, 
laimaindrike@inbox.lv

3. maršruts: Gardēžu taka!
52. Bauskas alus darītava. Ekskursijas pa ražotni, iespējama produkcijas degustēšana 

un iegāde. „Imantas”, Īslīces pagasts, Bauskas novads, Latvija. (+37163960013, 
+37126765153, aroma@apollo.lv, www.bauskasalus.lv  € J

53. Inita Medne. Mājas siera ražošanas procesa vērošana un degustācija, produkcijas 
iegāde. Skaistkalnes pagasts, Vecumnieku novads, Latvija. ( (vismaz 2 dienas 
iepriekš) +37129567744, initamedne@inbox.lv € J

54. Tērvetes alus darītava. Alus degustācijas pasākumā apmeklētāji var nobaudīt 
visas trīs Tērvetes alus šķirnes ar interesantām alus uzkodām, noklausīties gides 
stāstījumu, noskatīties filmu par Tērvetes alus tapšanu. Darbdienās no degustācijas 
zāles iespējams vērot alus ražošanas procesu moderni aprīkotajā alus darītavas 
kompleksā. Individuālajiem apmeklētājiem piedāvā paviesoties degustācijas 
zālē un noskatīties filmu bez alus degustācijas. AS “Agrofirma Tērvete”, Kroņauce, 
Tērvetes novads, Latvija. (+371 29299030, ilze@tervete.lv, www.tervete.lv  €

55. SIA “Līcīši”. Kaziņu apskate, 
piena pārstrādes procesa vēro-
šana, kazkopības produkcijas 
degustācija. “Līcīši”, Cenu pagasts, 
Ozolnieku novads, Latvija.  
(+371 26537993, +371 
63050196   € J

56. Atpūtas komplekss “Saukas 
dzirnavas”. Koka skulptūras, 
kokgriezumi, gobelēni. Iespēja 
piedalīties maizes cepšanas 
procesā un pēc tam nobaudīt kopā ar mājas kūpinājumiem. “Dzirnavas”, Saukas 
pagasts, Viesītes novads, Latvija. (+371 26385991, +371 26212480    € JN

57. Bioloģiskā saimniecība “Boļāni”. Dalība siera siešanā, rudzu maizes, plātsmaižu 
un plāceņu cepšanā, kā arī degustācijā, ābolu novākšanā, latviešu tradīciju 
saglabāšanas pasākumos. Tikai nedēļas nogalēs. Sēlpils pagasts, Salas novads, Latvija.  
(+371 26496601    € JN

58. “Sēļu nams”. Maizes cepšana īstā maizes krāsnī, pašu ceptā cienasta un tējas 
baudīšana. Aknīste, Aknīstes novads, Latvija. (+371 65266506, +371 26221889 
€ JN

59. Atpūtas un dzīvesziņas saimniecība “Gulbji”. Senu un arī atjaunotu sadzīves 
priekšmetu kolekcija, dalība sieru siešanā, plātsmaižu un plāceņu cepšanā. Rubenes 
pagasts, Jēkabpils novads, Latvija. (+371 26416231   € JN

60. A. Udrienes (A. Udrienė) privātuzņēmums. Alus ražošana un tirgošana. Alum ir 
kultūras mantojuma sertifikāts. Ir iespēja iegādāties produkciju.  Alyvų iela 2, Jovaru 
(Jovarai) ciemats, Pakrojas rajons, Lietuva. (+370 42151754, +370 68772908, 
udriene @takas.lt 

61. SIA “Rūta”. “Rūta” ir senākā Lietuvas konditorijas fabrika. Tajā ražo daudzveidīgu 
šokolādi un citus saldumus. Piedāvā ekskursijas pa ražotni: vēsture, pieredze un 
degustācijas. Tilžės iela 133, Šauļi, Lietuva. (+370 61524244, www.ruta.lt, 
marketing@ruta.lt    € J 

62. SIA “Mūsų verbena”. Lietuvas tradicionālo augu tēju degustācija. Lietderīgi 
un praktiski padomi. Žemaitės iela 89, Šauļi, Lietuva. (+370 68586165,  
+370 41211117, verbena@splius.lt, www.verbena.lt   € JN

63. Dargaiču etnogrāfiskais ciemats. Ciemata tradicionālo ēdienu degustēšana: 
maize, borščs, ceptas siļķes, kūkas u.c. Izglītojošs tradicionālo smalkmaizīšu 
cepšanas process. Leļļu izgatavošanas darbnīca, vasaras slēpošana, makšķerēšana, 
ekskursijas, izbraukumi karietē. Dargaičiai ciemats, Gruzdžu (Gruzdžiai) vecajo 
ciems, Šauļu rajons, Lietuva. (+370 61512087    € JN

64. Akciju sabiedrība „Biržų alus“. Alus degustācija darītavas senajos pagrabos. 
Ekskursija pa ražotni. Iespēja iegādāties produkciju. Rotuses iela 22, Birži, Lietuva. 
(+370 61616514, info@birzualus.lt    € N

65. Rinkušķu alus darītava. Alus ražošana. Dažādu alus šķirņu degustācija. 
Ekskursijas pa ražotni. Alyvu iela 8, Biržu ciemats, Biržu rajons, Lietuva. (+370 
45035293, rinkuskiai@rinkuskiai.lt    €J

66. Ķirķilu ciemata kopiena. Gastronomiskais mantojums: tradicionālo ēdienu 
degustēšana brīvā dabā - pankūkas, zivju zupa, augu tējas, karstvīns. Kirkilai, Biržu 
rajons, Lietuva. (+370 685 24848    € JN

4. maršruts: Ceļojums vēstures un mākslas pasaulē!
67. Aizkraukles Mākslas skola. Amatnieku darinājumu un mākslas darbu izstādes. 

Spīdolas iela 1, Aizkraukle, Latvija. (+371 65123160 JN
68. Brīvdabas muzejs „Ausekļu dzirnavas”. Apskatāma ar dzirnavām un graudu 

audzēšanu saistītu darbarīku kolekcija, maizes istaba, dzīvojamā istaba lauku mājā, 
smēde, dzirnavas. Iespējams piedalīties dažādos lauku darbos. Bārbeles pagasts, 
Vecumnieku novads, Latvija. (+37129197412, ausekludzirnavas@inbox.lv € JN

69. Veikals “Daiļrade”. Iespēja iegādāties dažādus vietējo amatnieku izstrādājumus, 
suvenīrus. Akadēmijas iela 4, Jelgava, Latvija. (+371 63082728 

70. Izstāžu zāle Viesītes kultūras pilī. Izstādes. Iespēja aplūkot un iegādāties 
amatniecības un rokdarbu izstrādājumus, gleznas, bildes un audeklus. Smilšu iela 2, 
Viesīte, Latvija. (+371 65245258 J

71. Jēkabpils Vēstures muzejs, Brīvdabas nodaļa “Sēļu sēta”. Programmā 
“Amatnieku darbi Sēļu sētā” var iejusties 19.gs beigu sēļu zemnieka saimniecības 
gaisotnē, vērot lauku amatnieku darbus: sviesta kulšanu, metāla kalšanu, vilnas 
vērpšanu u.c. Filozofu iela 6, Jēkabpils, Latvija. (+371 65232501, +371 65221042  
€ J

72. Roķišķu pils muzejs. Mākslas, 
tautas mākslas, fotogrāfiju un 
etnogrāfijas izstādes. 5 Tyzenhauzu 
avēnija, Roķišķi, Lietuva. 
(+370 45852261, 
+370 61544586, 
muziejus@rokiskyje.lt, 
www.muziejusrokiskyje.lt    €

73. Kraunas vietējais vēstures 
muzejs. Muzejs piedāvā tekstīliju 
kolekciju, mājsaimniecības priekšmetu un amatnieku darbarīku kolekciju, kas 
savulaik izmantoti vietējos ciemos. Kriaunos ciems, Roķišķu rajons, Lietuva.  
(+370 45841718   €

74. Obeļu vēstures muzejs. Tradicionālo tautas mākslas darbu ekspozīcija.  
18  Vytauto iela, Obeliai, Roķišķu rajons, Lietuva. (+370 45878825   €

75. “Devyni broliai”. Tautas 
daiļamatu asociācijas izstāde un 
tirdzniecības salons. Izstādes un 
Tautas mākslinieku asociācijas 
izstrādājumu tirdzniecība: kera-
mikas, koka, ādas, dzintara 
un tekstilizstrādājumi. Tilžes 
iela 151, Šauļi, Lietuva.  
(+370 41 435 615  

76. Šauļu muzejs „Aušra”. 
Tematiskas ekskursijas un 
praktiskas nodarbības (podu 
izgatavošana, naudas kalšana, 
aušana u.c.). Aušras avēnijas Pils, 
Aušras avēnija 47, Šauļi, Lietuva. 
(+370 41524394, +370 
41433680    € JN

77. Panevēžas tautas tradīciju 
muzejs. Ekspozīcijā seni 
mājsaimniecības priekšmeti, 
mūzikas instrumenti, lauksaim-
niecības rīki, drēbes, tautas 
mākslas priekšmeti. Izglītojošas 
programmas par koku, biškopību, 
maizes cepšanu, kā arī semināri 
par tradicionālajiem pasākumiem. 
Vasario 16-osios iela 23, Panevēža, 
Lietuva. (+370 45581694, 
etnopanevezys@gmail.com      
€JN

78. Lina muzejs. Ekskursijas uz 
Stultiskiai dzirnavām. Katrs var 
iemēģināt roku aušanā, apskatīt 
instrumentus, produktus. Stultišķu 
(Stultiškiai) ciemats, Panevēžas 
rajons, Lietuva. (+370 
61543097, +370 45555503    € 
JN

79. Biržu rajona muzejs „Sela“. 
Četras dažādas izglītojošas 
stundas skolēniem: lina apstrāde, 
māla modelēšana, senie lietuviešu 
mūzikas instrumenti, papīra 
izgatavošana. Iespēja līdzdarboties 
visās stundās. J. Radvilos iela 3, Birži, Lietuva. ( grupām +370 45033390, bkm_
sela@is.lt    € JN

80. Pasvales rajona muzejs. Muzeja kolekcijā ietilpst etnogrāfijas, ģeoloģijas, 
arheoloģijas, tautas mākslas priekšmeti, fotogrāfijas un dažādas drukātas lietas. 
P. Avižonio iela 6, Pasvale, Lietuva. (+370 45134096, muziejus@pasvalys.lt  € 
JN

81. Smiļģu etnogrāfiskā viensēta. Autentisku būvju, kalēju darba rīku un citu 
amatniecības priekšmetu ekspozīcija. Smilgiai, Panevēžas rajons, Lietuva.  
(+370 45461973, panevmuziejus@takas.lt     € JN

82. Jonišķu rajona vēstures un kultūras muzejs. Jonišķu rajona amatniecības 
vēstures izstāde. Žemaičių iela 14, Jonisķis, muzeja filiāle atrodas arī Reibinių 
ciematā, Jonišķu rajons. ( +370 42652492, www.muziejai.lt    €

5. maršruts: Seno amatu prasmes!
83. Ineses Kāpiņas Amatniecības centrs. Iespēja pašiem piedalīties un vērot ādas 

apstrādes procesu. Var iegādāties ādas suvenīrus. Lakstīgalu ielā 4, Koknese, Latvija. 
(+371 29227936, www.ada.viss.lv     € JN

84. „Sutras”. Šūnakmens apstrādes darbnīca, enerģijas piramīda. Bārbeles pagasts, 
Vecumnieku novads, Latvija. (+371 29463477, www.sutras.lv   € J

85. Kalēju darbnīca „U&A”. 
Atrakcijas ar viduslaiku ieročiem, 
kas izgatavoti vietējā darbnīcā. 
Rīgas iela 64d, Bauska, Latvija 
(+371 29113747, +371 
29276238, www.metaldizains-ua.lv, 
ua@metaldizains-ua.lv € JN

86. Māris Braže. Rotkaļa amata 
demonstrējumi. Stāstījums par seno zemgaļu apģērba (10.-12.gs) un rotu pareizu 
nēsāšanu. Turķi, Ceraukstes pagasts, Bauskas novads, Latvija. (+37126184631, 
elina.kula_braze@inbox.lv   € JN

87. SIA “Latvijas Keramika A”. Keramikas ražotne. Iespējams vērot trauku veidošanas 
un ražošanas procesu, bet veikaliņā iegādāties gatavo produkciju. Rīgas iela 67, 
Jelgava, Latvija. (+371 63022868, +371 29790157, www.keramika.lv € J

88. Amatniecības centrs „Svēte”. 
Iespējams vērot amatnieka 
darba procesu, veidot māla 
priekšmetus un pašiem sēsties 
pie keramikas virpām. Svētes 
pagasts, Jelgavas novads, Latvija.  
( +371 26880258. JN

89. Akmenes bērnu dienas centrs. 
Amatnieku darbnīcā (tautas un 
modernie amati): aušana, dažādu 
veidu liešana, gleznošana, ādas 
pārstrāde. Amatniecības vasaras nometnes. Puškino iela 38–1, Akmene, Lietuva. 
(+370 68525847 JN

90. Valdas Bandza. Akmens skulptūras (tradicionālas, sakrālas, kapakmens u.c.). 
Iespēja iegādāties izstrādājumus. Ķelmes kultūras centra akmens mūrniecības 
darbnīca, A. Mackevičiaus iela 8A, Ķelme, Lietuva. ( +370 686 98 592,  
valdas.bandza@gmail.com 

91. Marijus Labanauskas “Mari-
jaus keramika”. Iespēja vērot 
keramikas izstrādājumu tapšanas 
procesu. Var iegādāties produkciju. 
Plaučiškiai ciemats, Pakrojas  rajons, 
Lietuva. (+370 67289223, 
marijauskeramika@gmail.com ,  
www.marijauskeramika.lt € JN

92. Igoris Kovalevskis. Keramiķis 
piedāvā savu darbu ekspozīciju. Iespēja līdzdarboties darbu tapšanas procesā 
un iegādāties izstrādājumus. Salų ciemats, Roķišķu rajons, Lietuva. (+370 
68884126, vazoniai@viole.lt J

93. SIA „SAIMETA”. Maizes cepšana, keramika. Daujenu ciemats, Panevēžas rajons, 
Lietuva. (+370 45148181 

94. L. Joca (L. Jocas) privātuzņēmums. Ar rokām darinātas dāvaniņas no 
keramikas. Piedāvā lielu daudzumu produktu - vairāk nekā 500 dažādus modeļus. 
Berzu iela 21-1, Panevēža, Lietuva. (+370 69836272, +370 45435865,  
liutauras@joco-ceramics.com 

95. Apolinija Burneikiene. Keramika - mazas mājiņas, vāzes un citi priekšmeti. 
Draugystes iela 7, Trakiškis, Panevēžas rajons, Lietuva. (+370 45588780 

96. Vytas Jareckas. Kalēja darbnīca, 
iespēja iegādāties izstrādājumus. 
Kirkilai, Biržu rajons, Lietuva. 
(+370 68575567JN

97. Mākslas salons „Meistars 
Gothards”. Gleznotāju darb-
nīca, kurā var iegādāties 
gleznas un izmēģināt savas 
prasmes gleznošanā. Plūdoņa 
iela 42/1, Bauska, Latvija.  
( +371 63927224, indraliepa@inbox.lv N

98. Raita Junkera Mākslas galerija. Mākslas galerijā izstādīti gleznotāja R. Junkera 
darbi, kurus var aplūkot un arī iegādāties. Blakus telpā izvietoti Vecauces pils Bērnu 
un jauniešu mākslas studijas audzēkņu darbi. Akadēmijas iela 11, Auce, Latvija. 
(+371 29419941, +371 3745302    € JN

99. Foto studija “Dobeles foto”. Apmeklētājiem rasta iespēja vērot fotogrāfiju 
un dažādu suvenīru tapšanas procesu, kā arī pasūtīt un iegādāties suvenīrus.  
Brīvības iela 13, Dobele, Latvija. (+371 63723115 JN

100. Bramberģes pils vecās pienotavas darbnīca. Iespēja piedalīties koka un māla 
izstrādājumu veidošanā, izmēģināt prasmes aušanā, gleznošanā un apdrukāšanā 
ar seniem darbarīkiem. Plānots uzsākt darbību 2001.gada maijā. Bramberģe, 
Glūdas pagasts, Jelgavas novads, Latvija. (+371 26443157   € JN

101. Mākslas salons “Pie Sīpolnieka”. Gleznas, tautas lietišķās mākslas priekšmeti. 
Katru mēnesi jauna mākslas ekspozīcija. Brīvības iela 141, Jēkabpils, Latvija. 
(+371 29121038, +371 65236081 

102. Staņislova Adomaiša un Elenas Adomaitienes (Stanislovas Adomaitis, 
Elena Adomaitiene) mākslas galerija. Mākslinieki - gleznotāji. Iespēja pasūtīt 
darbus. Viekšnių iela 13, Akmene, Lietuva. (+370 68971551 

103. Adoma Petrauska viensēta. Fotogrāfijas un dabas izstādes. Uoginiai ciemats, 
Kupišķu rajons, Lietuva. (+370 61001465 J

104. Nadija un Viktors Lukovnikovi. Tautas mākslinieki. Veido unikālus mūzikas 
instrumentus no māla, kaula un niedrēm. Piedāvā aplūkot arī izstādi. Aispariškiai, 
Biržu rajons, Lietuva. (+370 67534497  

105. Vītauta un Reginas Mataiču melnās keramikas studija. Ekskursija, māla 
mīcīšanas un veidošanas demonstrējumi. Jaunimo iela 17, Gruzdžiai, Šauļu rajons, 
Lietuva. (+370 41372357   € JN

106. Šauļu rajona pašvaldības etniskās kultūras un tautas daiļamati. Izglītojoši 
demonstrējumi keramikas veidošanā, ekspozīcijas un iepazīšanās ar vairākiem 
tradicionāliem amatiem. Ventos iela 7, Kuršėnai, Šauļu rajons, Lietuva. (+370 
69808217€ JN

€	 	 - ieejas maksa
N - var piedalīties darba procesā
J  - var vērot darba procesu
(	 - pieteikties iepriekš piezvanot

Vidus-Baltijas 
Amatniecības tūrisma 

maršruti

part financed by
European Regional
Development Fund

cross border
cooperation programme
2007 - 2013

bringing neighbours closer

TūRISMA KARTE

Šis buklets ir sagatavots ar ES finansiālu atbalstu. 
Par šī bukleta saturu atbild Zemgales Plānošanas reģions un tas nevar tikt uzskatīts 

par ES oficiālo viedokli.

Zemgales Plānošanas reģions
Katoļu iela 2b, Jelgava, Latvija, LV-3001
Tālr.: +371 63027549
Fakss: +371 63084949
zpr@zpr.gov.lv



Dobele un apkārtne
27. Tautas lietišķās mākslas studija „Bēne”. Stacijas iela 8, Bēne, Auces novads, Latvija,  

+371 29901207 
42. Tautas lietišķās mākslas studija „Auce”. Ausmas iela 3, Auce, Auces novads, Latvija, 

+371 28396984 
47. Dobeles Amatu māja. Baznīcas iela 8, Dobele, Dobeles novads, Latvija, +37126673650
54. Tērvetes alus darītava. AS “Agrofirma Tērvete”, Kroņauce, Tērvetes novads, Latvija,  

+371 29299030
98. Raita Junkera Mākslas galerija. Akadēmijas iela 11, Auce, Auces novads, Latvija,  

+371 29419941
99. Foto studija “Dobeles foto”. Brīvības iela 13, Dobele, Latvija, +371 63723115

Jelgava un apkārtne
3. Amatniecības darbnīca „Zemgale”. Upes iela 12, Zemgales ciems, Jelgavas novads, 

Latvija,+371 26752957 
4. Darbnīca „Amatnieki”. Sesavas pagasts, Jelgavas novads, Latvija, +371 29204482 
5. Pie kokamatnieka Jāņa Berķa. Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, Latvija,  

+371 63058446, +371 22339724 
19. Amatniecības centrs „Jaunlīdumi”. Kultūras un sporta centrs „Jaunlīdumi”, Dzirnieki, 

Jaunsvirlaukas pag, Jelgavas novads, Latvija, +371 26334295
28. SIA „Larelini”. Lapskalna iela 18, Jelgava, Latvija, +371 63023934 
29. Tautas lietišķās mākslas studija „Staļģene”. Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas 

novads, Latvija, +371 28674293
30. Amatniece Andra Meinerte. Svētes pagasts, Jelgavas novads, Latvija, +371 26323655, 
31. Amatniecības centrs „Līve”. Jelgavas iela 4a, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, Latvija,  

+371 26749894
45. Irmas rokdarbi „Rūzele”. Lielā iela 3, Jelgava, Latvija, +371 29181070
46. Tautas lietišķās mākslas studija “Nākotne”. Skolas iela 2, Nākotne, Glūdas pagasts, Jelgavas 

novads, Latvija, +371 26749894
55. SIA “Līcīši”. Cenu pagasts, Ozolnieku novads, Latvija, +371 26537993 
69. Veikals “Daiļrade”. Akadēmijas iela 4, Jelgava, Latvija, +371 63082728 
87. SIA “Latvijas Keramika A”. Rīgas iela 67, Jelgava, Latvija, +371 63022868
88. Amatniecības centrs „Svēte”. Svētes pagasts, Jelgavas novads, Latvija, +371 26880258
100. Bramberģes pils vecās pienotavas darbnīca. Bramberģe, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, 

Latvija, +371 26443157
 

Bauska un apkārtne 
2. Koktēlnieka Jura Audzijoņa sēta „Jūras”. Vecumnieki, Vecumnieku novads, Latvija,  

+371 63976528 
21. Bauskas Mākslas un amatniecības centrs. Kalna iela 14A, 1.stāvs, Bauska, Bauskas novads, 

Latvija, +371 63923797 
22. Aušanas darbnīca „Liepiņa”. Rūpniecības iela 13, Bauska, Bauskas novads, Latvija,  

+371 63923167
23. Amatniece Lidija Reinberga. Jaunezernieki, Vecumnieki, Vecumnieku novads, Latvija,  

+371 29863915
24. Studija „Stella”. Uzvara, Gailīšu pagasts, Bauskas novads, Latvija, +371 28779821
25. Floriste Ināra Vilciņa. Brunavas pagasts, Bauskas novads, Latvija, +371 28769748 
26. Tautas lietišķās mākslas studija „Bauska”. Kalna iela 6, Bauska, Bauskas novads, Latvija, 

+371 63923093
43. Austuve – veikals „Māksla”. Plūdoņa iela 14, Bauska, Bauskas novads, Latvija,+371 63929025
49. Salons – Darbnīca „Rasas rīts”. Slimnīcas iela 3, Bauska, Latvija, +371 63920008
50. „Novads”. Rīgas iela, 5d Bauska, Latvija. +37163923172
51. „Saulgriezes”, Lauku sieviešu kopa „Mēmelīte”. Skaistkalnes pagasts, Vecumnieku novads, 

Latvija, +37126346250
52. Bauskas alus darītava. „Imantas”, Īslīces pagasts, Bauskas novads, Latvija, +37163960013
53. Amatniece Inita Medne. Skaistkalnes pagasts, Vecumnieku novads, Latvija, +37129567744
68. Brīvdabas muzejs „Ausekļu dzirnavas”. Bārbeles pagasts, Vecumnieku novads, Latvija, 

+37129197412
84. „Sutras”. Bārbeles pagasts, Vecumnieku novads, Latvija, +371 29463477 
85. Kalēju darbnīca „U&A”. Rīgas iela 64d, Bauska, Latvija, +371 29113747
86. Amatnieks Māris Braže. Turķi, Ceraukstes pagasts, Bauskas novads, Latvija, +37126184631
97. Mākslas salons „Meistars Gothards”. Plūdoņa iela 42/1, Bauska, Bauskas novads, Latvija, 

+371 63927224

Aizkraukle un apkārtne
1. Pētera Grauduļa darbnīca. Jelgavas iela 14, Jaunjelgava, Jaunjelgavas novads, Latvija,  

+371 65152271
67. Aizkraukles Mākslas skola. Spīdolas iela 1, Aizkraukle, Aizkraukles novads, Latvija,  

+371 65123160 
83. Ineses Kāpiņas Amatniecības centrs. Lakstīgalu ielā 4, Koknese, Latvija,  

+371 29227936

Jēkabpils un apkārtne 
6. Kokapstrādes darbnīca lauku sētā. “Pilnzemnieki”, Viesīte, Viesītes novads, Latvija,  

+371 65229117 
7. Koktēlnieku brāļu Aigara un Ivara Rūrānu darbnīca. Krasta iela 3a, Viesīte, Latvija.  

+371 29837650 
18. Mākslas un amatniecības centrs „Rūme”. Zasas pagasts, Jēkabpils novads, Latvija.  

+371 26557249, +371 26239304
20. Viesītes Amatniecības centrs. A. Brodeles ielā 7 un Kaļķu ielā 6, Viesīte, Viesītes novads, 

Latvija, +371 65245549 
32. „Zaļbirzes”. Atašienes pagasts, Krustpils novads, Latvija, +371 65228131
33. Invalīdu apmācības dienas centrs „Ausma”. Pļaviņu iela 55, Jēkabpils, Latvija,  

+371 65237155
34. Biedrība „Noskaņa”. Zasas pagasts, Jēkabpils novads, Latvija, +371 65221889
35. Zasas Mākslas skola. Zasas pagasts, Jēkabpils novads, Latvija, +371 65235081
56. Atpūtas komplekss “Saukas dzirnavas”. “Dzirnavas”, Saukas pagasts, Viesītes novads, Latvija, 

+371 26385991
57. Bioloģiskā saimniecība “Boļāni”. Sēlpils pagasts, Salas novads, Latvija, +371 26496601
58. ”Sēļu nams”. Aknīste, Aknīstes novads, Latvija, +371 65266506
59. Atpūtas un dzīvesziņas saimniecība “Gulbji”. Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, Latvija, 

+371 26416231
70. Izstāžu zāle Viesītes kultūras pilī. Smilšu iela 2, Viesīte, Viesītes novads, Latvija,  

+371 65245258
71. Jēkabpils Vēstures muzejs, Brīvdabas nodaļa “Sēļu sēta”. Filozofu iela 6, Jēkabpils, Latvija, 

+371 65232501
101. Mākslas salons “Pie Sīpolnieka”. Brīvības iela 141, Jēkabpils, Latvija, +371 29121038 

Jonišķi un apkārtne
10. Kokamatnieki Jolanta un Rimantas Balčiauskai. Topolių iela 3–2, Venta, Akmenes rajons, 

Lietuva, +370 68732515 
11. Kokamatnieks Virginijus Vasiliūnas. Sodo iela 18, Skaistgire, Jonišķu rajons, Lietuva, +370 

68656277 
12. Kokamatnieks Edmundas Vaičiulis. P. Cvirkos iela 31A, Žagare, Jonišķu rajons, Lietuva, +370 

42656695
17. Amatnieks Antanas Adomaitis. Akmenė, Lietuva, +37061283277 
82. Jonišķu rajona vēstures un kultūras muzejs. Žemaičių iela 14, Jonisķis, muzeja filiāle atrodas 

arī Reibinių ciematā, Jonišķu rajons, +370 42652492
89. Akmenes bērnu dienas centrs. Puškino iela 38–1, Akmene, Lietuva, +370 68525847
102. Staņislova Adomaiša un Elenas Adomaitienes mākslas galerija. Viekšnių iela 13, Akmene, 

Lietuva, +370 68971551 

Šauļi un apkārtne
14. Kokamatnieks Eugenijus Arbušauskas. Maironio iela 19, Radvilišķi, Lietuva,  

+370 67224901 
36. Amatniece Aurelija Norvaišienė. Lygumų iela 28, Radvilišķi, Lietuva. +370 61297591 
61. SIA “Rūta”. Tilžės iela 133, Šauļi, Lietuva, +370 61524244
62. SIA “Mūsų verbena”. Žemaitės iela 89, Šauļi, Lietuva, +370 68586165
63. Dargaiču etnogrāfiskais ciemats. Dargaičiai ciemats, Gruzdžu vecajo ciems, Šauļu rajons, 

Lietuva, +370 61512087
75. “Devyni broliai”. Tilžes iela 151, Šauļi, Lietuva, +370 41 435 615  
76. Šauļu muzejs „Aušra”. Aušras avēnijas Pils, Aušras avēnija 47, Šauļi, Lietuva, +370 41524394
90. Akmeņkalis Valdas Bandza. Ķelmes kultūras centra akmens mūrniecības darbnīca,  

A. Mackevičiaus iela 8A, Ķelme, Lietuva, +370 686 98 592 
105.Vītauta un Reginas Mataiču melnās keramikas studija. Jaunimo iela 17, Gruzdžiai, Šauļu 

rajons, Lietuva, +370 41372357
106.Šauļu rajona pašvaldības etniskās kultūras un tautas daiļamati. Ventos iela 7, Kuršėnai, 

Šauļu rajons, Lietuva, +370 69808217
13. Kokamatnieks Bronislovas Gedminas. P. Mašioto 51-24, Pakroja, Lietuva, +370 61047586

Šauļi un apkārtne
60. A.Udrienes (A. Udrienė) privātuzņēmums. Alyvų iela 2, Jovaru ciemats, Pakrojas rajons, 

Lietuva, +370 42151754 
91. Marijus Labanauskas “Marijaus keramika”. Plaučiškiai ciemats, Pakrojas rajons, Lietuva, 

+370 67289223

Panevēža un apkārtne
77. Panevēžas tautas tradīciju muzejs. Vasario 16-osios iela 23, Panevēža, Lietuva,  

+370 45581694
78. Lina muzejs. Stultišķu ciemats, Panevēžas rajons, Lietuva, +370 61543097
81. Smiļģu etnogrāfiskā viensēta. Smilgiai, Panevēžas rajons, Lietuva, +370 45461973
93. SIA „SAIMETA”. Daujenu ciemats, Panevēžas rajons, Lietuva, +370 45148181 
94. L. Joca (L. Jocas) privātuzņēmums. Berzu iela 21-1, Panevēža, Lietuva, +370 69836272 
95. Keramiķe Apolinija Burneikiene. Draugystes iela 7, Trakiškis, Panevēžas rajons, Lietuva,  

+370 45588780 
38. Kupišķu etnogrāfiskā saimniecība. Gedinimo iela 2, Kupišķi, Lietuva, +370 45935439
103. Adoma Petrauska viensēta. Uoginiai ciemats, Kupišķu rajons, Lietuva, +370 61001465
44. Amatniece Adele Karaliunaite. Vytauto iela 44, Jonišķēle, Pasvales rajons, Lietuva,  

+370 61338393
80. Pasvales rajona muzejs. P. Avižonio iela 6, Pasvale, Lietuva, +370 45134096

Birži un apkārtne
15. Kokriezējs Vydas Vareika. Vosyliaus iela 13, Vabalninkas ciems, Biržu rajons, Lietuva. +370 

61265160

Birži un apkārtne
16. Kokriezējs Vidas Jatulevičius. Paryžiaus iela 23, Vabalninkas ciems, Biržu rajons, Lietuva, 

+370 61641988 
39. Šuvēja Sigute Grotuziene. Parovėja, Biržu rajons, Lietuva, +370 68282016
40. Amatniece Vitene Repsiene. Pergales iela 8a-11, Vabalninka, Biržu rajons, Lietuva,  

+370 61725073 
41. Amatniece Zita Kumpeliene. Vabalninkas muzejs, S. Neries iela 14, Vabalninka, Biržu rajons, 

Lietuva. +370 67809634
48. Fabrikas veikals „Siulas”. Vytauto iela 31, Birži, Lietuva, +370 45032067
64. Akciju sabiedrība „Biržų alus”. Rotuses iela 22, Birži, Lietuva, +370 61616514
65. Rinkušķu alus darītava. Alyvu iela 8, Biržu ciemats, Biržu rajons, Lietuva, +370 45035293
66. Ķirķilu ciemata kopiena. Kirkilai, Biržu rajons, Lietuva, +370 685 24848 
79. Biržu rajona muzejs „Sela“. J. Radvilos iela 3, Birži, Lietuva, +370 45033390
104. Amatnieki Nadija un Viktors Lukovnikovi.H Aispariškiai, Biržu rajons, Lietuva,  

+370 67534497  

Rokišķis un apkārtne
8. Kokgriezējs Vidmantas Zakarka. Duokiškio ciemats, Roķišķu rajons, Lietuva, +370 61420710
9. Kokgriezējs Gintaras Varnas. Vytauto iela 39, Kavoliškis ciemats, Roķišķu rajons, Lietuva,  

+370 6864609
37. Audēja Genovaite Šimieniene. Juodupė ciemats, Roķišķu rajons, Lietuva, +370 65260391
72. Roķišķu pils muzejs. Tyzenhauzu avēnija 5, Roķišķi, Lietuva, +370 45852261
73. Kraunas vietējais vēstures muzejs. Kriaunos ciems, Roķišķu rajons, Lietuva, +370 45841718
74. Obeļu vēstures muzejs. Vytauto iela 18, Obeliai, Roķišķu rajons, Lietuva, +370 45878825
92. Keramiķis Igoris Kovalevskis. Salų ciemats, Roķišķu rajons, Lietuva, +370 68884126

1. Panevēžas apgabala Tūrisma informācijas centrs. Laisvės iela 11, Panevėžys, 
Lietuva.  ( +370 45508081, +370 45508080, pantic@takas.lt, www.panevezystic.lt

2. Biržu Tūrisma informācijas centrs. J. Janonio iela 2, Biržai, Lietuva.  
( +370 450 33496, tic@birzai.lt, www.birzai.lt

3. Rokišķu Tūrisma informācijas centrs. Nepirklausomybes iela 8, Rokiškis, 
Lietuva. ( +370 458 21050, +370 616070156,  www.tic.rokiskyje.lt

4. Jelgavas novada un pilsētas Tūrisma informācijas centrs. Pasta iela 37, 
Jelgava, Latvija. (+371 63022751, tic@jrp.lv, www.jelgava.lv, www.jrp.lv.

5. Jēkabpils pilsētas Tūrisma informācijas centrs. Brīvības iela 140/142, 
Jēkabpils, Latvija. ( +371 65233822, +371 29556045, jektic@apollo.lv,  
www.jekabpils.lv

6. Auces PIIC Tūrisma informācijas centrs. Jelgavas iela 1a, Auce, Auces novads, 
Latvija. ( +371 63745506, +371 25908948, evija.zelve@inbox.lv, www.auce.lv

7. Bauskas novada Tūrisma informācijas centrs. Rātslaukums 1, Bauska, Bauskas 
novads, Latvija. ( +371 63923797, tourinfo@bauska.lv, www.tourism.bauska.lv  

8. Dobeles novada Tūrisma informācijas centrs. Brīvības iela 15, Dobele, 
Dobeles novads, Latvija. ( +371 63707255; +371 26136682; +371 28675118, 
turisms@dobelesrp.lv, www.zemgaletourism.lv, www.dobele.lv

9. Kokneses Tūrisma centrs. Melioratoru iela 1, Koknese, Kokneses novads, 
Latvija. ( +371 65161296, tic@koknese.apollo.lv, www.koknese.lv

10. Tērvetes Tūrisma informācijas centrs . „Tērvetes sils“, Tērvete, Tērvetes novads, 
Latvija. ( +371 63726212, tervetetic@inbox.lv, www.zemgaletourism.lv

11. Viesītes Tūrisma informācijas punkts. A.Brodeles iela 7, Viesīte, Viesītes novads, 
Latvija. (+371 29116334, +371 65245549, viesitesmuzejsselija@inbox.lv,   
www.viesite.lv

12. Akmenes rajona Tūrisma un biznesa informācijas centrs. V. Kudirkos iela 
27, Naujoji, Akmenė, Lietuva. ( +370 42552166, turizmas@akmene.lt;  
www.vic.akmene.lt

13. Jonišķu pilsētas Tūrisma un biznesa informācijas centrs. Žemaičių iela 9, Joniškis, 
Lietuva. (+370 42652388; +370 42651636, vic@jvic.lt, ausra@jvic.lt, www.jvic.lt

14. Ķelmes Tūrisma un biznesa informācijas centrs. Birutės iela 4. Kelmė, 
Lietuva. (+370 42761430,  info@kelmevic.lt; www.kelmevic.lt

15. Pakruojis Tūrisma informācijas centrs. Vytauto Didžiojo iela 65, Pakruojis, 
Lietuva. ( +370 42161584, +370 61261584, p.turizmas@gmail.com.  
turizmas@pakruojis.lt, www.pakruojis.lt

16. Radvilavišķu pilsētas Tūrisma un biznesa informācijas centrs. Gedimino 
iela 8, Radviliškis, Lietuva. ( +370 42250097, turizmas@rtvc.lt; www.rtvc.lt  

17. Šauļu pilsētas Tūrisma informācijas centrs. Vilniaus iela 213, Šiauliai, 
Lietuva. ( +370 41523110, +370 41521105, tic@ siauliai.lt www.siauliai.lt/tic.

18. Šauļu rajona Tūrisma un biznesa informācijas centrs. Blakus Krusta kalnam. 
Jurgaičiai ciemats, Meškuičiai vecajo ciems, Šiauliai rajons, Lietuva.  
( +370 41370860, turizmas@siauliai-r.sav.lt; www.siauliair-vic.lt.

Tūrisma informācijas centri:

27

42
98

4799

54

3 100

46

88 30

4

5

19 29

55

31

45 69 87

2
23

24

25

8468

26 43 49
8550

21 22

97

51

53

52

86

1
67

83

58

57

59

32

56

353418

702076

33 71 101

10

11

12

1028917
82

38

103

44

80

14 36

75
61 62

76

105

63

90

106

1360

91

78

81

93

95
94
77

40
16

41
15

3996
66

796448

8

37

74

92

73

9

72

104

28

65


